

**Перечень
платных образовательных услуг на 2025-2026 учебный год и их
стоимость**

№ п/п	Наименование платной образовательной услуги	Продолжительность обучения	Полная стоимость обучения, руб.	Стоимость обучения в месяц, руб.
1	«Бумагопластика» руководитель	9 месяцев, 36 занятий	10800,00	300.00
2	«Волшебная кисточка»	9 месяцев, 36 занятий	10800,00	300.00
3	«Пластилиновая сказка»	9 месяцев, 36 занятий	10800,00	300.00
4	«Легоразвивайка («Первые механизмы»)	9 месяцев, 36 занятий	10800,00	300.00
5	«Легоразвивайка» («ЛЕГО 2.0»)	9 месяцев, 36 занятия	10800,00	300.00
6	«Легоразвивайка» («Lego_wedo 1.0»)	9 месяцев, 36 занятия	10800,00	300.00
7	«Граматейка»	8 месяцев, 32 занятия	9600,00	300.00

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 342613088659557027477417031171105956650881455012

Владелец Зданович Ольга Вениаминовна

Действителен с 24.07.2025 по 24.07.2026